16-02-2024 21:52:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Por não dispor de calçada em um trecho da via, o local acaba oferecendo risco constante de acidentes aos
pedestres que precisam passar pela rua, em meio aos veículos. A construção do passeio proporcionará mais segurança
às pessoas que circulam diariamente pelo local, razão pela qual ratifico meu pedido.

solicitação de construção de calçada margeando o terreno localizado na Rua Ademovir Borges frente ao n°70,
bairro Jardim Europa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2019

RUA RUA ADEMOVIR BORGES, FRENTE AO N°70, JARDIM EUROPA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 20779/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 21:52:38

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total